
Aneks 1

Paketat e internetit DIGI-FI

PËRFAQËSUESI I DIGICOM
Emër Mbiemër Firma

PAJTIMTARI
Emër Mbiemër Firma

përtej
shpejtësisë

Data

Kodi i klienti DGKlient i ri Klient Ekzistues / Rinovim

Paketat Download / Upload
Afati i kontratës

12/24 mujore

contact@digicom.al045 600 110NIPT: L42018012R Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Tiranë www.digicom.al

Paketat e internetit me TV

Paketa
Digi TV

DIGI-FI
500

200 Lekë

OTT

Afati i kontratës

12 mujore24 mujore 24 mujore (WiFi 6)

500 Mbps / 50 Mbps

1000 Mbps / 100 Mbps

2500 Mbps / 250 Mbps

DIGI-FI 500

DIGI-FI 1 Giga

DIGI-FI 2.5 Giga

Lekë1,890

1,390 Lekë

Lekë1,690

1,790 Lekë

Lekë2,090

Lekë3,290

Digitalb Familjare

Afati i Kontratës

12 mujore 24 M (WiFi 6)24 mujore

Afati i Kontratës

12 mujore 24 M (WiFi 6)24 mujore

Afati i Kontratës

12 mujore 24 M (WiFi 6)24 mujore

Afati i Kontratës

12 mujore 24 M (WiFi 6)24 mujore

Digi TV

2 390 Lekë2 190 Lekë 2 590 Lekë 3 390 Lekë3 190 Lekë 3 590 Lekë 2 290 Lekë2 090 Lekë 2 490 Lekë 2 790 Lekë2 590 Lekë

DIGI-FI
1 Giga 2 690 Lekë2 490 Lekë 2 890 Lekë 3 690 Lekë3 490 Lekë 3 890 Lekë 2 590 Lekë2 390 Lekë 2 790 Lekë 3 090 Lekë2 890 Lekë 3 290 Lekë

2 990 Lekë

Digitalb Premium Tring Bazë Tring Bazë + Sport

1,590 Lekë

TV Android (3 App) Për çdo TV (1 STB + 1 App)

Detajet e pagesës

Me këste mujore 12 muaj parapagim

- Për parapagimet 12-mujore aplikohet zbritje prej 600 Lekësh, e cila përfshihet në faturën totale.
- Volumet e përfshira në paketë, përkatësisht për secilën paketë janë; DIGI-FI 500: 1.5 TB, DIGI-FI 1 Giga: 2 TB dhe DIGI-FI 2.5 Giga: 3TB.
- Kufizimet e shpejtësisë aplikohen pasi kalohen volumet e përfshira në paketë, përkatësisht për paketën DIGI-FI 500 dhe DIGI-FI 1 Giga shpejtësitë e download dhe upload 

reduktohen në 10/2 Mbps ndërsa për paketën DIGI-FI 2.5 Giga reduktohen në 20/5 Mbps.
- Shpejtësia e paketës testohet dhe ofrohet tek linja e pajisjes me kabëll LAN. Shpejtësia në wireless varion nga disa faktorë dhe mund të arrijë maksimumin deri në shpejtësinë e 

paketës përkatëse. Më tepër informacion rreth shpejtësisë gjeni ju lutem, në faqen tonë zyrtare në: 

Digicom bën dërgimin e faturave në formë elektronike me e-mail. Gjithashtu faturën tuaj mund ta aksesoni në aplikacionin Digicom UP dhe ta shkarkoni ose ta printoni atë.
OraData / /

Linja telefonike Portimi i numritNumër i ri
telefoni

Numër i
portuar

Shërbime ekstra F-Secure

Paketa telefonike

DIGI Talk

50 GB

100 GB

100 minuta Kombëtare
dhe Ndërkombëtare

Minuta pa limit Kombëtare
* 200 minuta

Ndërkombëtare**
DIGI Talk More

Çmimi Numri ekzistues

Operatori dhënës

Emër, Mbiemër

Numri personal ID

*Minuta Kombëtare pa limit janë subjekt i Fair Usage Policy <1000 minuta në muaj.
**Thirrjet Ndërkombëtare janë të vlefshme drejt destinacioneve: Itali, Greqi, Francë, Belgjikë, Gjermani, USA, Kanada, Australi, Çeki, Spanjë, Rumani.

Deklaroj se jam titullar i linjës telefonike të shënuar më sipër

200

300 Lekë FALAS

900

Lekë

Lekë

IP

500 LekëStatike
200 Lekë

400 Lekë

130DIGI-FI Data 1

DIGI-FI Data 2

3 pajisje

5 pajisje

Lekë

200 Lekë

Data e planifikuar për instalimin e linjës FO:

Modeli i TV

DIGI-FI
2.5 Giga 4 090 Lekë 5 090 Lekë 3 990 Lekë 4 490 Lekë

- Shkarkoni aplikacionin Digicom TV nga Google Play ose App Store dhe përdoreni në pajisjet tuaja: TV, tablet apo smartphone.



përtej
shpejtësisë

FALAS

2 000 Lekë

Në përdorim FALAS

Në përdorim FALAS

FALAS

2 000 Lekë

Në përdorim FALAS

Në përdorim FALAS

FALAS

2 000 Lekë

Në përdorim FALAS

Në përdorim FALAS

FALAS

2 000 Lekë

1 000 Lekë

Në përdorim FALAS

FALAS

2 000 Lekë

1 000 Lekë

Në përdorim FALAS

FALAS

2 000 Lekë

1 000 Lekë

1 500 Lekë

FALAS

2 000 Lekë

1 000 Lekë

1 500 Lekë

Tarifë regjistrimi

Tarifë regjistrimi

Tarifë regjistrimi

DIGI-FI 500

DIGI-FI 1 Giga

DIGI-FI 2.5 Giga

Klienti ....................................... me numër kontrate ......................................., të nënshkruar më datë ......./ ......./ ..............

bie dakort që me nënshkrimin e kësaj kontrate të përfundojë kontratën ekzistuese. Pagesat e kësteve të pajisjeve (nëse ka)

mbarten në kontratën e re sipas parashikimeve të kontratës në vlerë dhe në kohë.

Paketat

Tarifat e abonimit

Kontrata 12 mujore Kontrata 24 mujore

12 muaj
parapagim

Këste mujore
12 muaj parapagim

Data

contact@digicom.al045 600 110NIPT: L42018012R Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Tiranë www.digicom.al

PËRFAQËSUESI I DIGICOM
Emër Mbiemër Firma

PAJTIMTARI
Emër Mbiemër Firma

Këste


